
  

16 X 1978 

16 X 1978 

22 X 1978 

4 III 1979 

2-10 VI 1979 

30 XI 1980 

13 V 1981 

14 IX 1981 

  

  

Poniższe opracowanie ma 

harcerzy zdobywających 

sprawność „Biała Służba 99”   
stanowić pomoc dla harcerek i 

  
  

O godzinie 18:18 nad kaplicą Sykstyńską ukazuje się biały 

dym. Po chwili kardynał Fellici oznajmił: „Zwiastuje Wam 

wielką radość, mamy Papieża, ..., Kardynała Karola Wojtyłę, 

który przybrał imię Jan Paweł II. 

Papież udzielił błogosławieństwa : Urbi et Orbi— Miastu | Światu. 

Dalej błogosławieństwa tego udziela tylko na Boże Narodzenie i 

Wielkanoc. 

Inauguracja pontyfikatu. Jan Paweł II zrezygnował z korzystania 

z lektyki, poszedł pieszo w rzesze wiernych, błogosławiąc ich. 

Pierwsza encyklika Jana Pawła II „Redemptor hominis”. 

Pierwsza pielgrzymka do Ojczyzny. Na Jasnej Górze Papież 

zawierza Kościół w Polsce i na świecie Matce Bożej. 

Encyklika „Dives in misericordia”. 

Zamach na życie Jana Pawła II dokonany prze Ali Agca, (którego 

po dwóch latach papież odwiedził w więzieniu, i przebaczył mu). 

Encyklika „Laborem exercens”. 

16-23 VI 1983 Druga pielgrzymka do Ojczyzny, zwana pielgrzymką nadziei. ze 

rum 

względu na panujący tu stan wojenny 

Udział w uroczystościach 600-lecia Jasnej Góry. 

  

     



2 VI 1985 

13 IV 1986 

18 V 1986 

25 III 1987 

8-14 VI 1987 

30 XII 1987 

1989 

7 XII 1990 

1V 1991 

1-9 VI 1991 

6 VIII 1993 

1994 

25 III1995 

20-22 V 1995 

25 V1995 

Encyklika „Slavorum Apostoli”. 

Spotkanie Jana Pawła II z przedstawicielami Narodu 
Żydowskiego, w synagodze. 

Encyklika „Dominum et Vivificantem.” 

Encyklika „Redemptoris Mater”. 

Trzecia pielgrzymka Ojca św do Polski, i udział w II Krajowym 
Kongresie Eucharystycznym. 

Encyklika „Sollicitudo rei socialis”. 

Rzeczpospolita Polska nawiązuje stosunki dypłomatyczne z 

Watykanem. i wię 

Encyklika „Redemptoris missio”. 

Encyklika „Centessimus Annus”. 

Czwarta podróż Apostolska do Ojczyzny. Udział w VI Światowym 
Dniu Młodzieży w Częstochowie. 

Encyklika „Veritatis Splendor”. 

Ukazuje się ksiązka p.t. Przekroczyć próg nadziei” Jana Pawła II. 

Encyklika „Evangelium vitae”. 

Papież odwiedza Polskę, przy okazji swej podróży apostolskiej. 

Encyklika „Ut unum sint.” 

31 V-10 VI 1997 V pielgrzymka do Polski związana z obchodami 

14 IX 1998 

1000- lecia śmierci św. Wojciecha. 

Encyklika „Fides et ratio”. 

j Materiały zebrały druhny: 
och.Anna Górska i och.Magdalena Jampolska 

333 WDH-ek Gaja. 

  

Zuchowy 

„OGRÓD” jest jednym z trzech 

powstałych 3 lata temu z podziału 

Warszawskiego Hufca Zuchowego 

Warszawski Hufiec 

„Dzika Róża”. Jeszcze przed 

podziałem pracowałyśmy w podhufcu 

— ogrodzie i przywiązane do tej 

wdzięcznej nazwy pozostałyśmy w 

wonnym i kwitnącym „Ogrodzie”. 

Furtka prowadząca do naszego 

ogrodowego królestwa jest zawsze 

przyjaźnie uchylona — nie chcemy się 

izolować, chcemy być zawsze 

pomocne i otwarte. Do tej właśnie 

furtki doprowadził nas rzeczywiście 

„zapach Dzikiej Róży” — to w tej 

właśnie woni wzrastałyśmy, 

kształtowałyśmy nasze dusze 

zuchmistrzowskie — i dziś nie 

przestajemy dbać o nasze harcerskie 

wnętrza i z prawdziwie ogrodniczym 

zapałem _ pielęgnujemy gromady 

zuchowe, nie zapominając o sianiu 

„Za Dzikiej Róży zapachem idź 
Na zawsze upojory wśród dróg 

Będzie cię wiódł jak czarodziejski flet 
I będziesz szedł i będziesz. szedł 

„Aż zobaczysz furtkę i próg..." 
K.I. Gałczyński 

nowych. .Zatopione w przyrodzie 

uczymy się kochać ją „mądrze” i 

rozumieć jej potrzeby. W ogrodzie 

znajdujemy ciężką pracę i 

odpoczynek , cień przyjaznych drzew 

i kręte ścieżki, których przejście 

wymaga od nas wielu wyrzeczeń, 

ogromnego samozaparcia i wiary. 

W ogrodzie dojrzewamy do przyjęcia 

pełnej odpowiedzialności za to, co 

robimy — zaniedbane kwiaty więdną i 

przestają owocować — nie możemy do 

tego dopuścić. 

Warszawski Hufiec _ Zuchowy 

„Ogród” istnieje od 03.05.95r 

istniejemy już ponad 3 lata, co 

zaowocowało słonecznymi i 

tęczowymi _ gromadamii, rozwiniętą 

obrzędowością hufca, ambitną i 

chętną kadrą. A cóż to za gromady? 

© 7 WGZ „Nieustraszeni Żeglarze” 

Gromada koedukacyjna, działa od: 

1991 przy SP nr 143 na Saskiej 

Kępie. Obecnie drużynową jest 

dh. Małgorzata Gajewska trop, 

© 20 WGZ „POTOK” 

Gromada żeńska, działa od IX 

1994 roku przy SP nr 253 

(Grochów). Drużynową gromady 

jest pwd. Bożena Dybowska 

wędr.. W 1996 zdobyła miano 

słonecznej gromady, w 1997 i 98 — 

tęczowej. 

© 141 WGZ „Radosna Dąbrówka” 

Gromada koedukacyjna, działa od 

IX 1992 roku przy SP nr 140 w 

Radości. Gromada działa przy 141 

 



WDH-ek „Knieja”, a jej drużynową 
jest dh. Izabela Bylicka trop. 
145 WwWGz „Mieszkańcy 
Narnijskich Lasów” 
Gromada  Koedukacyjna, działa 
od IX 1998 przy SP nr 86 — 
Wawer. Gromada działa przy 145 
WDH-ek „Ostrężyna”. Drużynową 
tej gromady jest dh. Agata 
Brandys trop. 

© 265 WGZ „Elfy z Lasgalen” 
Gromada żeńska, działa od: IX 
1996r. przy SP nr 15 — Saska 
Kępa. Gromada działa przy 265 
WDH-ek „Talba”, W 1997 zdobyła 
miano Słonecznej Gromady w 
1998 Tęczowej. Tę gromadę 
prowadzi pwd. Anna Blum wędr. 

© 265 wGz „Rusałki z 
Zaczarowanego Jeziora” 

JE 
DA    

Gromada żeńska, działa od IX 
1995 przy SP nr 54 — Saska Kępa. 
Gromada działa przy 265 WDH-ek 
„Rosa”, a prowadzą ją druhny 
Anna Nowicka trop. (drużynowa) i 
Małgorzata Dudek trop. 

(przyboczna) 
© 291 WGZ „Wróżki z Kensington” 

Najmłodsza gromada w hufcu — 
działa od XI 1998r. przy SP nr 120 
na Grochowie. Jej drużynową jest 
dh, Elżbieta Stępień trop. 
Gromada działa przy 291 WDH-ek 
„Dabrowa” 

CZUWAJ! 

Hufcowa: 
pwd. Bożena Dybowska wedr 

e 
[e) 

Cz Coś miłego, coś ładnego, 
Za 5 złoty, i za grosz, 

Zapraszamy serdecznie bo 
Upominki, dla całej rodzinki, 
na ulicę Grochowską 279,... 

... od podwórka. 

ŚCIEŻKA 

Był piękny, ciepły dzień. 
Dwójka podróżnych wybrała się w 
drogę. Mieli przed sobą zielony, 
pachnący wiosną las, a w oddali 
bieliły się mury wspaniałego 
zamku. Zamek był daleko, na 
najwyższej górze. Podróżni 
zadecydowali dotrzeć do niego. 

Nagle nad ich głowami 
przeleciał motyl. Tak piękny i lekki, 
jakiego jeszcze nikt nie widział. 
Chodźcie za mną! - wykrzyknął do 
wędrowców. A była to wróżka, 
której na imię było Szczęście. To 
ona mieszkała w tym zamku i 
gotowa była przyjąć każdego, byle 
dotarł na miejsce przed północą, 
nie tracąc po drodze czasu. 

Jeden z wędrowców 
zachwycony pięknym zjawiskiem, 
ruszył ścieżką wiodącą prosto do 
zamku. Drugi z niechęcią pomyślał 
o kilometrach, które go czekają, o 
bólu w nogach i spiekocie. Gdybym 
miał dobrego konia - zamarzył. | po 
chwili usłyszał rżenie. Szczęście 
przychodzi tak łatwo - powiedział 
dosiadając wierzchowca. Odjechał 
galopem mijając po drodze 
drugiego wędrowca. 

Po pewnym czasie doszedł 
jednak do wniosku, że i tak dotrze 
do zamku przed wyznaczoną 
godziną. -  Odpocznę trochę, 
zdrzemnę się - postanowił, zsiadł z 
konia i ułożył się pod drzewem. 

Śnił mu się zamek i jego gospodyni 
- Szczęście. 

Kiedy się przebudził nie było 
już konia. Zły zaczął nawoływać i 
gwizdać. Koń jednak nie wrócił, 
znalazł jedynie starego osła. Co 
było robić ? Wskoczył na jego 
grzbiet i drobnym truchtem ruszył w 
drogę. Było mu niewygodnie, ale 
zawsze lepsze to niż iść pieszo. Do 
zamku było coraz bliżej. 

Zapadła noc. Osioł był 
wyczerpany, nie widział drogi, 
zboczył z prowadzącej do zamku 
ścieżki, w końcu zaparł się i nie 
chciał ruszyć dalej. Podróżny 
popychał go, krzyczał i bił - 
wszystko na nic. Spadł w końcu z 
osła i oszołomiony zaczął szukać 
wierzchowca. W ciemności wyczuł 
coś w kształcie siodła. Zwierzę pod 
nim było znacznie mniejsze od 
osła. Wędrowiec wsiadł jednak na 
nie i zaczął pokrzykiwać - No, 
ruszaj, hej, hej!! Zwierzę ruszyło, 
pod stopami podróżny wyczuł, że 
było ono miękkie. Poruszało się 
powoli, jednak lepsze to niż droga 
na własnych nogach. 

Zamkowy zegar wybił wpół 
do dwunastej. Wędrowiec zbliżał 
się do końca lasu. Wtedy to, na 
otwartej przestrzen, w blasku 
księżyca zobaczył, jakiego to 
wierzchowca dosiadł - 
gigantycznego ślimaka! Dreszcz



obrzydzenia przebiegł mu plecy. 
Zeskoczył na ziemię i popatrzył na 
błyszczące wieże zamku. Ścieżką, 
już całkiem niedaleko bramy, 
dochodził drugi wędrowiec. 

Zegar zaczął wybijać północ. 
Bim-boml - Potrzebuję 
wierzchowca, by dowiózł mnie do 
zamku! - krzyczał nasz jeździec. 
Bim-bom! - Drzwi zamku otworzyły 
się. Bim-bom! Ukazała się w nich 
postać pięknej wróżki. Bim-boml 
Znużony wędrowiec uśmiechnął się 
do witającego go Szczęścia. Bim- 
bom! - Konia! Konia! - krzyczał 
drugi bez opamiętania. Bim-boml 
Ze złością podbiegł kilka kroków. 

Bim-bom! Aż natknął się na 
nowego rumaka. Bim-bom! Ten 
jednak zamiast do bram zamku, 
zaczął się cofać.  Bim-boml 
Dosiadający go podróżny 
spurpurowiał ze złości, Bim-bom! 
bo zorientował się, że siedzi na 
olbrzymim raku. Bim-bom! 
Szczęście zaprosiło do swego 
domu wędrowca, który wytrwale 
szedł ścieżką prowadzącą do 
zamku. Bim-bom! Drzwi za nimi 
się zatrzasnęły. 

na podstawie B. Ferrero 

Warszawski Hufiec Harcerek Ścieżka tworzą drużyny: 
1 Drużyna Harcerek Leśne Echa z Podkowy Leśnej, 
32 Mazowiecka Drużyna Harcerek Mandragora, 
194 Warszawska Drużyna Harcerek Sowy im. Emilii Plater, 
270 Warszawska Drużyna Harcerek Koniczyny, 
337 Warszawska Drużyna Harcerek Jutrzenka, 
346 Warszawska Drużyna Harcerek Krystyna im. Krystyny Krahelskiej, 
1001 Warszawska Drużyna Harcerek Rzeka. 
Wszystkie idziemy ścieżką prowadzącą do zamku Szczęścia. 

| archiwum 
tarcerskie.pl 

hufcowa 
phm. Iza Marciniak wędr. 

  

Terminarz BS '99 
Okręgu Mazowieckiego ZHR     

    ETND R BEBICOB: 

  

| środa 09-06-99 > 
  

- 19:00 — wyjazd pociągiem do Siedlec 
20:00 — zakwaterowanie w szkole, kolacja (zapewniony wrzątek) 

22:00 — cisza nocna 

  

i czwartek 10-06-98 (Siedlce) Ę" 
  

4:00 — pobudka, śniadanie 
5:00 — objęcie służby na placu celebry 

5:30 — wyjazd z Warszawy pociągiem harcerek i harcerzy młodszych, 

wraz z Rodzicami 
7:00 — wejście do sektorów harcerek i harcerzy młodszych 

10:15 — początek Mszy św. 
15:00 — koniec służby na placu celebry 

15:15 — wspólny apel z harcerkami i harcerzami młodszymi 

17:00 — powrót do Warszawy 

  

| piątek 11-06-99 (Warszawa) | 
  

Obstawa przejazdów (dokładny terminarz podany zostanie w najbliższym czasie). 

9:00- 18:00 funkcjonowanie 10- 15 punktów informacyjnych na terenie Warszawy, 

obsługiwanych przez poszczególne hufce. 

  

-- sobota 12-06-99 (Niepokalanów) 6 
  

12:00 — zbiórka uczestników na dworcu Warszawa Gdańska, wyjazd do 

Niepokalanowa 
14:00 — adoracja Najświętszego Sakramentu 

15:30 — Msza Św. 
17:00 — koncert 
19:30 — kolacja 
20:30 — ognisko | 
22:00 — cisza nocna | 

 



    
niedziela 13-06-99 poniedziałek 07-06-99 Toruń 
    

Warszawa 

3:30 — pobudka, herbata 
4:15 — wyjazd do Warszawy 
5:00 — objęcie służby na Placu Piłsudskiego 

10:00 —Msza św. 
13:30 — apel kończący służbę 
14:30 — wyjście hufców praskich na służbę pod kościół św Floriana 
15:00 — wyjazd pozostałej części do Radzymina z dworca Warszawa Gdańska 

Radzymin 
15:45 — objęcie służby 
17:30 — przylot Ojca św., poświęcenie sztandaru Maz. Chorągwi Harcerzy £7) 
18:45 — zakończenie służby w Radzyminie 
19:00 — obiad w Radzyminie 
20:00 — wyjazd z Radzymina do Łowicza 

Warszawa Praga —hufce praskie 

15:00 — obiad dla hufców praskich na Mariensztacie 
16:00 — objęcie służy pod kościołem św. Floriana 
18:45 — Liturgia Słowa 
20:00 — zakończenie służby 
20:30 — wyjazd do Łowicza z dworca Warszawa Wileńska 

Łowicz 

21:30 — przyjazd do Łowicza 
22:00 - zakwaterowanie i kolacja 
23:00 — cisza nocna 

8:00 — pobudka, śniadanie 
10:00 — zwiedzanie Torunia 
13:00 — objęcie służby na placu celebry 
18:30 — nabożeństwo czerwcowe z udziałem Ojca św. 
20:00 — zakończenie służby, apel kończący 
20:30 — wyjazd do Warszawy 
24:00 — przyjazd do Warszawy 

  

  
poniedziałek 14-06-99 Łowicz 
  

15:00 — obiad dla ekipy wyjeżdżającej do Krakowa 
16:00 — wyjazd pociągiem do Krakowa 
20:00 — przyjazd do Krakowa 
20:40 — zakwaterowanie, kolacja 
22:00 — cisza nocna 

  
wtorek 15-06-99 Kraków 
  

  

poniedziałek 14-06-99 

4:00 — pobudka, śniadanie 
5:30 — objęcie służby na Błoniach 
9:30 — Msza św. 
14:00 — zakończenie służby 
15:00 — obiad 
16:30 — wyjazd do Starego Sącza 
18:30 — przyjazd do Starego Sącza 
19:00 — zakwaterowanie kolacja 
21:00 — cisza nocna 

    

Łowicz 

4:00 — pobudka i herbata 
5:00 — objęcie służby na placu celebry 

10:15 — Msza św. 
14:00 — zakończenie służby 
14:15 — apel kończący wspólne zdjęcia 
15:00 — wyjazd do Warszawy 
16:00 - przyjazd do Warszawy 

| archiwum + 
=[ 

środa 16-06-99 Stary Sącz 
  

4:00 — pobudka, śniadanie 

5:30 — objęcie służby na miejscu celebry 
10:00 - Msza św. 
14:00 — zakończenie służby, apel końcowy 
14:30 — obiad 
15:30 — odjazd do Warszawy 
20:30 — przyjazd do Warszawy



Oprócz służby na terenie Województwa Mazowieckiego planujemy wysłanie 

dwóch zespołów na następujące trasy: Gdańsk , Elbląg, Toruń oraz Kraków — 

Stary Sącz. Zgłoszenia chętnych do uczestnictwa na danych trasach, należy 
przedstawić na uzupełnionych kartach zgłoszeniowych. (w gestii hufcowych) 

  

  

EE piątek 04-06-99 Gdańsk SĄ 
  

15:00 — wyjazd autokarami do Gdańska 
22:00 — przyjazd 
22:30 — zakwaterowanie, kolacja 
23:15 — cisza nocna 

  

| sobota 05-06-99 Gdańsk UJ 
  

6:00 — pobudka, śniadanie 
7:30 — wyjście na lotnisko 
11:30 — powitanie Ojca św. na lotnisku 
12:00 — wyjazd do Sopotu 
13:00 — objęcie służby na miejscu celebry 
17:15 — Msza Św. 
19:45 — zakończenie służby, apel kończący 
20:30 — wyjazd do Elbląga 
21:30 — przyjazd do Elbląga 
22:00 — zakwaterowanie w szkole, kolacja 
23:00 — cisza nocna 

  

M niedziela 06-06-99 Elbląg 
  

7:00 — pobudka, śniadanie 
10:00 — objęcie służby na placu celebry 
15:00 - Msza św. 
17:10 — przylot Ojca św 
17:30 — nabożeństwo czerwcowe 
20:00 — zakończenie służby, apel, zdjęcie 
20:30 — obiad z kolacją 
21:30 — wyjazd do Torunia 
01:30 — przyjazd do Torunia 
01:45 — zakwaterowanie w szkole, herbata 
02:00 — cisza nocna   

Program wizyty duszpasterskiej Ojca 
Świętego Jana Pawła Il w Polsce 

(05.06. 1999 — 17.06 1999) 

  
  

05.06. 1999 (sobota) 
  

  GDAŃSK   

  

19:45 — odlot do Pelplina 
  

06.06. 1999 (niedziela) 
  

8:35- odlot do Pełplina. 

Pelplin 

9:05 - przyłot do Pelplina. 
9:45 - Msza św. z homilią. 
12:00 modlitwa Anioł Pański i przemówienie 

Ojca Św. 
16:40 - odlot do Elbląga. 

Elbląg 
17:10 - lot do 

19:00- odlot do Lichenia 

Licheń 

20:30 - przyłot do Lichenia. 
  

07.06.1999 (poniedziałek) 
  

8:00 - poświęcenie sanktuarium Matki Bożej 
9:00 - odlot do Bydgoszczy. 

Bydgoszcz 

9:45 - przyłot do 
10:00 Msza św. z homilią. 
13:15 odlot do Torunia. 

Toruń 

13:35 - przylot do Torunia. 
17:15 - nie z rektorami szkół ch. 

20:00 - odiot do Lichenia. 

    
  

Licheń » 

20:40 - przylot do Lichenia 

  

08.06.1999 (wtorek) 
  

8:15 - odłot do Ełku. 

Ełk 
10:15 - przyłoł do Ełku. 
11:00 - Msza św. z homilią 
13:55 - odlot nad Wigry. 

Wigry 
14: 25 - przylot do kiasztoru nad Wigrami. 

  

09.06.1999 (środa) 
  

DZIEŃ WOLNY 

  

10.06.1999 (czwartek) 
  

8:15 - odlot do Siedlec. 

Siedlce 

REC 

16:55 - odlot do Drohiczyna. 

Drohiczyn 

17:20 - przyłot do Drohiczyna 
ónd=== ok usa tacy 

Ojca Św. 
19:15 - odlot do Warszawy 

  
Warszawa 
20:15 — przyłot do Warszawy 

11.06.1999 (piątek) 
  

  

7:30 - Msza Św. w kaplicy nuncjatury apostolskiej. 
9:30 - spotkanie z Prezydentem RP      



  

12:45 - spotkanie z Konferencją Episkopatu Polski 
14:00 - powrót do Nuncjatury Apostolskiej. 

19:30 - poświęcenie biblioteki uniwersyteckiej 
19:50 - powrót do Nuncjatury Apostolskiej 

12.06.1999 (sobota) 
  

  

8:30 - odlot do Sandomierza. 

Sandomierz 

9:30 - przylot do Sandomierza 
10:30 - Msza św. z homilią 
16:20 - odlot do Zamościa 

Zamość 

17:10 - przyłot 
17:50 - liturgia słowa i przemówienie Ojca św. 
19:40 - powrót do Warszawy. 

Warszawa 

21:00 - przylot do Warszawy i przejazd do Nuncjatury 
Apostolskiej. 

  

13.06.1999 (niedziela) 
  

  

    

Sosnowiec 

18:15 - przyłot do Sosnowca 
18:45 - spotkanie ze zgromadzonymi i pozdrowienie 
19:55 - odlot do Krakowa 

Kraków 

20:25 - przyłot do Krakowa i przejazd do Rezydencji 
Metropolity Krakowskiego   
  

15.06.1999 (wtorek) 
  

12:15 - powrót do rezydencji 
16:55 - odlot do Gliwic 

Gliwice 

17:55 - przylot do Gliwic 

Kraków 

20:30 - przylot do Krakowa i przejazd do rezydencji 
Metropolity Krakowskiego 

  

16.06.1999 (środa) 
      

12:00 - modlitwa Anioł Pański i przemówienie Ojca 

13:00 - powrót do Nuncjatury 
16:45 - pozdrowienie służb PLL LOT i lotniska Okęcie 
17:15 - odlot do Radzymina. 

Warszawa Praga 

8:25 - odlot do Starego Sącza   

  

    
     20:00 - powrót do Nuncjatury Apostolskiej 

14.06.1999 (poniedziałek) 
  

  

8:45 - odlot do Łowicza 

Łowicz 

9:25 - przylot do Łowicza 
10:15 - Msza św. z homilią 
16:45 - odlot do Sosnowca     
  

  

  
16:40 - odlot do Wadowic (archidiecezja krakowska) 

Wadowice 

20:10 - przylot do Krakowa i przejazd do rezydencji 
Metropolity Krakowskiego 

  

17.06.1999 (czwartek) 
  

7:30 - Msza Św. w kaplicy Metropolity Krakowskiego 
13:00 - pożegnanie na zakończenie wizyty (lotnisko 

) 
14:00 - odlot do Rzymu     
    

Wydawnictwa ZHR k 
Tytuł detal. hurt. 

Antek Cwaniak. 7,00 6,00 
CZUJ DUCH. 4,50 3,80 
Elementy programu scautowego. 2,00 2,00 
Gawędy harcerek. 2,00 1,70 
Gawędy z drużynowym. 5,00 4,20 
Gry i zabawy w izbie harcerskiej. 4,50 3,80 
Harce historyczne. 4,00 3,40 
Harcerska poczta polowa. 1,00 1,00 
Harcerstwo dziś i jutro. 7,00 6,00 
Harcerz. 2,00 1,70 
Hm.Anna Dydyńska-Paszkowska. 3,00 2,50 
Hufce Polskie. 25,00 25,00 
instruktor. 4,00 4,00 
Jak pracują wędrownicy. 4,00 3,40 
Jak prowadzić zastęp harcerski. 2,50 2,10 
Janek. 6,50 5,50 
Kalendarz na biurko. 8,00 8,00 
Kalendarz ścienny. 2,00 2,00 
Korzenie harcerstwa polskiego. 2,00 1,70 
Krąg instruktorski. 4,50 3,80 
Krąg Rady. 7,50 6,40 
Krzyż harcerski. 2,00 2,00 
Książeczka stopni harcerzy. 2,00 1,70 
Książka finansowa. 1,50 1,30 
Książka inwentarzowa. 1,50 1,30 
Książka pracy drużyny harcerzy. 10,00 8,50 
Książka pracy gromady zuchów. 15,00 15,00 
Książka pracy harcerek. 10,00 8,50 
Książka pracy obozu. 3,00 2,50 
Legitymacje harcerek. 2,00 2,00 
Legitymacje harcerzy. 2,00 2,00 
Michał Grażyński. 2,00 1,70 
Modlitewnik harcerski. 4,00 3,60 
My harcerki ZHR. 3,50 3,00 
My harcerze ZHR. 2,50 2,10 
Na sziaku Chudego Wilka. 9,50 8,00 
O metodzie harcerskiej i jej stosowaniu. 3,50 3,00 
O prawie harcerskim przy ognisku. 4,50 3,80 
O ZHR w prasie. 3,00 2,50 

Na prośbę Wydziału Harcerek prezentujemy pierwszą część pozycji wydanych przez 
ZHR. Książki można nabyć na ul. Berezyńskiej 24/2. 
Cena hurtowa przy zakupie powyżej dwudziestu egzemplarzy.



INFORMACJE 
Służba sanitarna 

u koszt uczestnictwa w 
szkoleniu wynosi 
20 zł (płatne na miejscu) 

« na szkolenie należy zabrać 
zdjęcie legitymacyjne 

« egzamin końcowy odbywa się 
tydzień po kursie 

u czas trwania kursu: 5 godzin 
« termin szkolenia dla 

poszczególnych hufców 
otrzymają hufcowi 

« hufce męskie CENTRUM i 
RAWICZ, zostaną 

przeszkolone przez 
Kawalerów Maltańskich 

śl dla przeszkolonych osób 
pełnoletnich istnieje 
możliwość towarzyszenia 
personelowi medycznemu w 
czasie akcji ratunkowych (o 
bliższe informacje pytaj na 
szkoleniu) 

« szkolenie Il stopnia ( dla osób 
posiadających patent 
ratownika PCK) rozpocznie 
się w późniejszym terminie, 
osoby chętne, proszone są o 
kontakt telefoniczny z 
Robertem Kowalskim, o 
udziale decyduje kolejność 
zgłoszeń 

Uczestnicy 

ar wszyscy uczestnicy 
zobowiązani są do pełnienia 

służby w ramach Grupy 

Centrum 
koszt wyjazdu: 50 zł 

ar uczestnictwo w Grupach 
Północ i Południe należy 
zgłosić u hufcowego do 20 
marca 

er wszyscy uczestnicy składają 
po dwa zdjęcia legitymacyjne 
u swoich hufcowych 

Uwaga !!! 

Przewidujemy możliwość 
uzyskania przychodów poprzez 
dorywczą pracę w 
hipermarketach 

Szara Służba 

Chętni do pomocy 
niepełnosprawnym 
(towarzyszenie niewidomym, 
prowadzenie wózków 
inwalidzkich), proszeni są o 
zgłoszenie się do 
dh Marii Tkaczyk (tel 835-31-67). 

  

    

  

| Sztab BS '99 Warszawa - Mazowsze | 
  

KORIENGANE ...--.-.4-ee-eorie muzea ea hm Michał Synowiec tel.0602-37-93-27 

Sekretariat:...... pwd Justyna Łukaszuk tel.613-38-45, lub 0604-24-91-88 

Szef służby medycznej:.................. pwd Robert Kowalski tel. 615-23-27 

Kwatermistrz: ................ phm Arkadiusz Kuranowski tel. 0602-37-93-24 

SZGI ĄCZNOŚCI: -...---1.:-0::0.u5000a-2aisEE OZZL O Konrad Miętus tel. 42-52-17 

Szara SIUŻBA! ..|..,---5:- zaa phm Maria Tkaczyk tel. 834-31-67 

Biuro prasowe: ................ pwd Konrad Ciesiołkiewicz tel. 0602-52-80-52 

phm Mariusz Malewicz tel. 0602-37-93-29 

Przewodnik duchowy: .................... phm Michał Gutkowski tel. 48-91-31 

Redakcja biuletynu: _........ pwd Małgorzata Kwiatkowska tel. 613-66-29, 
Wojciech Cofała 

W poprzednim numerze umieściliśmy błędny numer telefonu druha Roberta 
Kowalskiego, przepraszamy. Właściwy numer podajemy powyżej. 

  

Konkurs! 

Dla wszystkich harcerek i harcerzy. Przypominamy o trwającym konkursie, czas 
napływania projektów do końca marca. Zaprojektujcie: 

> Logo BS '99 
> Obrazek pamiątkowy wraz tekstem dla uczestników BS. 
> Plakietkę pamiątkową BS '99 (proponujemy by były to 3 wersje jednej plakietki w 

zależności od miejsca pełnionej służby — Grupa Północ, Grupa Południe, Grupa 
Centrum) 

Czekają na was atrakcyjne nagrody: dwa namioty dwuosobowe. 

Zgłoszenia i pytania: 
Pwd. Małgorzata Kwiatkowska 
Ul. Bartosika 10/34, 03-982 Warszawa, tel. 613-66-29, 
lub na ul. Jakubowską 18 na tablicy Wydziału Duszpasterskiego.



  

Szlak Służby 

Okręgu Mazowieckiego BS'99 

> 
(Gdańsk) 

I | (eż 

  

  

  "30 

Łowicz 

  

    

  

Redakcja biuletynu: 
Pwd. Małgorzata Kwiatkowska tel. 61 3-66-29 (Red. Nacz) 

BIBOŁA © wojciech Cofała (Red.) 
sza_—40 Jan Namedyński (skład) 

  

Nakład: 400 egz. 
Wszelkie artykuły, opinie, informacje, reklamy itp., prosimy przekazywać na adres: 

Małgorzata Kwiatkowska ul. Bartosika 10/34 03-982 Warszawa lub zostawiać na ul. 

Jakubowskiej 18 na tablicy Wydzału Duszpasterskiego 
  

pó: dy archiwum 

—=| harcerskie.pl 

  

 


